mateix, en implicar la necessitat de coordinar l'execució de les diferents prestacions, qüestió que 
es podria veure impossibilitada per la seva divisió en lots i execució per una pluralitat de 
contractistes diferents. 

Pressupost base de licitació 

El pressupost estimat de la licitació és de 35.222,00 € (TRENTA CINC MIL DOS-CENTS VINT-
I-DOS) IVA exclòs, tenint en compte que la durada del contracte serà  d’un (1) any des de 
l’endemà de la formalització del contracte. 

A continuació el desglossament del pressupost:  

Pressupost base de licitació 
IVA exclòs Import IVA (21%) Pressupost base de licitació